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Basın Bülteni 

İstanbul, Aralık 14, 2011 
 
Mobil Video Mesajlaşma “VMS” artık Türkiye’de 
 

Ericom Telekomünikasyon ve Enerji Teknolojileri A.Ş (ERICO) ile Ironroad AB 
(IRON:SS) Türkiye`de stratejik bir lisans antlaşması imzaladı. Ironroad ve Ericom 
birlikte mobil iletişim hizmeti olan VMS’i (Video Mesaj Servisi), işletmeler ve bireyler 
için en hızlı büyüyen Türkiye pazarına sunacaklar. 

 
 
İsveçli gelişmiş mobil iletişim hizmeti VMS artık Türkiye'de de yayılmaya devam ediyor. VMS 
Türkiye’de, çevre bölgelerdeki mobil operatörler için telekomünikasyon çözümleri geliştiren ve sunan 
telekomünikasyon şirketi olan Ericom tarafından kullanıcılara sunulacak.  
 
Türkiye, Ironroad için stratejik öneme sahip bir ülke. Avrupa'da mobil sörfte grafiklerin başında genç bir 
nüfusa sahip Türk pazarı görülmekte bu nedenle Türkiye yeni mobil hizmetleri hızlı bir şekilde 
kucaklamaktadır. Türkiye’deki Telekom ve teknoloji şirketleri Avrupa'nın en hızlı büyüyen firmaları 
arasında yer almakta. 
 
Ironroad AB CEO'su Magnus Kniving`in yaptığı açıklamada : 
 
`Kendimize yeni pazarlar oluşturulması stratejimizi başarıyla sürdürmeye devam etmekteyiz. 
Hedefimiz, global pazarda, işletmeler ve bireyler için en önemli mobil iletişim hizmeti olarak VMS 
kurmak için geniş nüfusu nedeniyle Türkiye mobil pazarını seçtik” 
 
Hisseleri  IMKB`de işlem gören Ericom, geniş tecrübesi sayesinde mobil operatörlere önemli çözümler 
sunmakta. Ericom 2010 ve 2011 yıllarında ard arda,  Deloitte Fast 50 Türkiye listesinde ilk 10’da yer 
aldı. 
 
Ericom Yönetim Kurulu Başkanı İlker Aydın “Ericom, Türkiye'de VMS`i yaymak için çok heyecanlı. 
Türkiye, sosyal medya kullanımı açısından dünyanın en büyük pazarları biri ve 30,5 milyon Facebook 
kullanıcısı ile 4. sırada. Ironroad ve Ericom arasındaki işbirliğinin ülkemizde milyonlarca kullanıcıya 
ulaşacağına inanıyoruz.  
 
 
VMS ,SMS ve MMS den sonra basit ve maliyet etkin bir şekilde ;deneyimleri paylaşmak için cep 
telefonu üzerinden iletişimin devamı. VMS’i ücretsiz olarak  App Store, Android Market ve BlackBerry 
App World`den  indirilebilir. 
 
İletişim için:    
 
Hande Ugandor, Ericom  
 
Tel     : + 90 212 330 05 40 
Mobil : + 90 530 525 40 05  
E-mail : hande.ugandor@ericom.com.tr  
 
Magnus Kniving. CEO Ironroad AB   
Tel: + 46 (0)70 778 47 11 
Email: magnus.kniving@ironroad.com  
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Faydalı Linkler 
More about the mobile service VMS 
Ericom website 
 
Twitter: @Ironroad_AB Ironroad signs strategic licensing agreement with Ericom in Turkey 
http://bit.ly/rSCkjo  
 
 
Ironroad Hakkında 
 
Ironroad ; kullanıcılara, mobil operatörlere, servis ve içerik sağlayıcılara mobil video hizmeti (VMS) 
vermektedir. VMS, kullanıcıların cep telefonları aracılığıyla video mesaj göndermek ve almak için 
geliştirilmiş bir uygulamadır. Ironroad`un partnerleri arasinda  küresel cep telefonu operatörleri ve 
Tele2, 3 Hutchinson, TeliaSonera ve Telkomsel gibi medya şirketleri yer almaktadır. 
 
Ironroad yaklaşık 100 çalışanı ile  Stockholm merkez olmak üzere  Norveç, Danimarka, Almanya, 
Hollanda, İspanya, Kanada, Hindistan, Endonezya ve Filipinler yerel ofisleri bulunmaktadır.  
Daha fazla bilgi için: 
 

www.ironroad.com   www.vmsplay.com   
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